
Campionati Italiani Targa

Para-archery
Unione Polisp.Poggibonsese A.S.D.- Arc. Poggibonsi (N1009057)
Poggibonsi (SI), Dal 03-07-2010 al 04-07-2010
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio, Fabbri Fabio, Tassini Luciano
Resp. Organizzazione: Marconi Fabio  Direttore dei Tiri: Pellas Enio
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Carpignano Marco, Faraoni Tiziano

Ricurvo W2 - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X

1 1- 12D DE PELLEGRIN Oscar 01 06006 Arcieri Del Piave A.s.d. 309/ 1 321/ 1 630 16 1

2 1- 10A VITALE Marco 02 12125 G.s. Fiamme Azzurre 294/ 2 293/ 3 587 5 0

3 1- 13C LIMBERTI Paolo 03 09056 A.s.d. Arc. Poggibonsi 269/ 4 293/ 2 562 8 0

4 1- 12C BARTOLI Vittorio 02 09056 A.s.d. Arc. Poggibonsi 291/ 3 270/ 6 561 8 3

5 1- 10C CARRUBBA Salvatore 03 19061 Arcieri Mediterranei 268/ 5 273/ 5 541 8 2

6 1- 08A RENNA Tommaso 03 16028 A.d. Arcieri Dello Jonio 252/ 7 274/ 4 526 7 2

7 1- 14C DELL'AMURA Francesco 03 09056 A.s.d. Arc. Poggibonsi 244/ 8 265/ 7 509 9 3

8 1- 11C CONDRO' Vincenzo 03 09056 A.s.d. Arc. Poggibonsi 262/ 6 193/13 455 6 2

9 1- 09C LISOTTA Antonino 02 19041 Dyamond Archery Palermo 242/ 9 205/12 447 3 1

10 1- 09A LA ROSA Marcello 04 19099 A. S. D. Il Bersaglio - Ragusa 205/11 235/ 8 440 2 0

11 1- 13A VITALE Vincenzo 04 01025 A.s.h.d. Novara 213/10 209/11 422 2 0

12 1- 14A SFENOPO Alberto 04 01025 A.s.h.d. Novara 185/12 225/ 9 410 4 1

13 1- 12A FABRIS Roberto 04 01025 A.s.h.d. Novara 140/13 210/10 350 2 0

14 1- 08C LEONETTI Giuseppe 09056 A.s.d. Arc. Poggibonsi 101/14  53/14 154 1 0

Ricurvo W2 - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X

1 1- 16C MIJNO Elisabetta 02 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 270/ 1 298/ 1 568 9 2

2 1- 15C PERNA Mariangela 03 01025 A.s.h.d. Novara 252/ 3 278/ 2 530 8 2

3 1- 16A FLORENO Veronica 03 19109 A.s.d. Pole Pole 263/ 2 256/ 3 519 5 0

Ricurvo Standing - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X

1 1- 14D ESPOSITO Mario 02 04077 Asd P.h.b. 282/ 1 276/ 2 558 4 2

2 1- 10D CALZAVARA Mario 03 06024 Arcieri Sagittario Del Veneto 263/ 2 283/ 1 546 9 2

3 1- 11B LA MATTINA Giovanni 04 19041 Dyamond Archery Palermo 194/ 4 245/ 3 439 4 1

4 1- 13B ANTONIOL Marcello 04 06020 A.s.d. Arcieri Union 197/ 3 220/ 4 417 1 0

5 1- 09B GALEAZZO Roberto 04 06077 A.s.d. Arcieri Rio 133/ 5 188/ 5 321 1 1

Ricurvo Standing - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X

1 1- 15A CARPANI Carla 04 03009 Arc.san Bartolomeo 232/ 1 178/ 1 410 3 1

Compound W1 - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X

1 1- 23B FERRANDI Gabriele 04 04022 Cus Pavia A.s.d. 296/ 1 305/ 2 601 14 4

2 1- 23C AZZOLINI Fabio Luca 01 08043 A.s.d. Arcieri Orione 292/ 2 308/ 1 600 10 2

3 1- 23A CASSIANI Daniele 01 03026 Asd Arcieri Fivizzano 286/ 3 295/ 3 581 12 2

Compound Open - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X

1 1- 22C SIMONELLI Alberto 01 04077 Asd P.h.b. 341/ 1 336/ 1 677 35 11

2 1- 21C MORONI Romano 01 04077 Asd P.h.b. 329/ 2 328/ 5 657 26 9

3 1- 20D FALCIER Mirco 02 06006 Arcieri Del Piave A.s.d. 328/ 3 328/ 3 656 23 8

4 1- 20C SCHIEDA Lorenzo 02 04077 Asd P.h.b. 316/ 5 328/ 2 644 24 4

5 1- 18A BENETTI Mirko 02 08082 Arcieri La Meridiana 316/ 4 328/ 3 644 23 6

6 1- 22A GIORGI Gino 03 12020 A.s.c.i.p. Asd 313/ 7 309/ 8 622 17 6

7 1- 21B RASTELLI Alessio 04 11020 Polisp.dilett.la Fenice 314/ 6 304/ 9 618 19 6

8 1- 21A CODISPOTI Vincenzo 04 12020 A.s.c.i.p. Asd 288/11 328/ 5 616 15 5

9 1- 18C MALTESE Francesco 04 19041 Dyamond Archery Palermo 307/ 8 296/10 603 15 5

10 1- 19B PISANI Paolo 03 12016 Asd Arcieri Torrevecchia 306/ 9 295/11 601 14 3

11 1- 20A COLACICCO Tommaso 04 12020 A.s.c.i.p. Asd 280/12 313/ 7 593 13 5
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Campionati Italiani Targa

Para-archery
Unione Polisp.Poggibonsese A.S.D.- Arc. Poggibonsi (N1009057)
Poggibonsi (SI), Dal 03-07-2010 al 04-07-2010
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio, Fabbri Fabio, Tassini Luciano
Resp. Organizzazione: Marconi Fabio  Direttore dei Tiri: Pellas Enio
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Carpignano Marco, Faraoni Tiziano

Compound Open - Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X

12 1- 22D THEINER Armin 04 21009 Brixen Amateursportverein 297/10 292/12 589 13 3

13 1- 19C ORTOLAN Lorenzo JM 04 06006 Arcieri Del Piave A.s.d. 217/14 234/13 451 5 1

14 1- 19A CANTERGIANI Rossano 04 08077 A.s.d. Ki Oshi 256/13 191/14 447 3 2

Compound Open - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X

1 1- 17C NERI Ifigenia 03 19041 Dyamond Archery Palermo 291/ 1 309/ 1 600 15 5

2 1- 17B PERTESANA Santina 03 04148 Polisp.disabili Valcamonica 251/ 2 264/ 2 515 5 1

3 1- 17A CASCIO Roberta 04 19108 Polisp.dil. Alba Palermo  90/ 3 159/ 3 249 1 0

Visually Impaired - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X

1 1- 02A PERUFFO Claudio 01 06082 Asd Arcieri Niche 120/ 1  91/ 3 211 1 1

2 1- 03A MOTTI Lorenzo 01 06009 A.s.d. Compagnia Arcieri Rovig  83/ 2 121/ 2 204 0 0

3 1- 02D RICCI Angelo 09076 Asd A.fa.p.h. Massa  31/ 3 140/ 1 171 0 0

4 1- 04A VITA Massimo 09015 Mens Sana - Arcieri Senesi  31/ 3  39/ 4 70 0 0

5 1- 03D SEBASTIANI Alessandro 09076 Asd A.fa.p.h. Massa  11/ 5  14/ 5 25 0 0

Visually Impaired - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X

1 1- 06D AUTIERO Filomena 19041 Dyamond Archery Palermo 152/ 1 114/ 1 266 4 1

2 1- 05A MARINI Tiziana 01 06009 A.s.d. Compagnia Arcieri Rovig 147/ 2 107/ 3 254 4 0

3 1- 04D CONTINI Barbara 01 04149 G.s.d.non Vedenti Milano Onlus 112/ 3 110/ 2 222 0 0

4 1- 05D RUISI Loredana 01 04149 G.s.d.non Vedenti Milano Onlus  64/ 4  86/ 4 150 1 0

5 1- 06A SORBA Renata 01 01084 Gsh Pegaso  62/ 5  80/ 5 142 0 0
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Campionati Italiani Targa

Para-archery
Unione Polisp.Poggibonsese A.S.D.- Arc. Poggibonsi (N1009057)
Poggibonsi (SI), Dal 03-07-2010 al 04-07-2010
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio, Fabbri Fabio, Tassini Luciano
Resp. Organizzazione: Marconi Fabio  Direttore dei Tiri: Pellas Enio
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Carpignano Marco, Faraoni Tiziano

Assoluti Ricurvo Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 DE PELLEGRIN Oscar 06006 Arcieri Del Piave A.s.d. 630-01 4 6 6 7

2 VITALE Marco 12125 G.s. Fiamme Azzurre 587-02 -Bye- 6 6 3

3 BARTOLI Vittorio 09056 A.s.d. Arc. Poggibonsi 561-04 4 6 0 6

4 LIMBERTI Paolo 09056 A.s.d. Arc. Poggibonsi 562-03 4 6 2 2

5 ESPOSITO Mario 04077 Asd P.h.b. 558-05 4 (126) 5

6 CALZAVARA Mario 06024 Arcieri Sagittario Del Veneto 546-06 -Bye- (87) 2

7 CONDRO' Vincenzo 09056 A.s.d. Arc. Poggibonsi 455-10 4 (79) 2

8 RENNA Tommaso 16028 A.d. Arcieri Dello Jonio 526-08 4 (48) 0

9 CARRUBBA Salvatore 19061 Arcieri Mediterranei 541-07 2

 DELL'AMURA Francesco 09056 A.s.d. Arc. Poggibonsi 509-09 0

 LISOTTA Antonino 19041 Dyamond Archery Palermo 447-11 0

 LA ROSA Marcello 19099 A. S. D. Il Bersaglio - Ragusa 440-12 0

 LA MATTINA Giovanni 19041 Dyamond Archery Palermo 439-13 0

 VITALE Vincenzo 01025 A.s.h.d. Novara 422-14 0

 ANTONIOL Marcello 06020 A.s.d. Arcieri Union 417-15 0

 SFENOPO Alberto 01025 A.s.h.d. Novara 410-16 0

17 FABRIS Roberto 01025 A.s.h.d. Novara 350-17

18 GALEAZZO Roberto 06077 A.s.d. Arcieri Rio 321-18

19 LEONETTI Giuseppe 09056 A.s.d. Arc. Poggibonsi 154-19

1/7 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali -
20100704.1212



Campionati Italiani Targa

Para-archery
Unione Polisp.Poggibonsese A.S.D.- Arc. Poggibonsi (N1009057)
Poggibonsi (SI), Dal 03-07-2010 al 04-07-2010
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio, Fabbri Fabio, Tassini Luciano
Resp. Organizzazione: Marconi Fabio  Direttore dei Tiri: Pellas Enio
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Carpignano Marco, Faraoni Tiziano

Assoluti Ricurvo Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Finale

1 MIJNO Elisabetta 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 568-01 6 6

2 PERNA Mariangela 01025 A.s.h.d. Novara 530-02 6 0

3 FLORENO Veronica 19109 A.s.d. Pole Pole 519-03 4 6

4 CARPANI Carla 03009 Arc.san Bartolomeo 410-04 0 0

2/7 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali -
20100704.1212



Campionati Italiani Targa

Para-archery
Unione Polisp.Poggibonsese A.S.D.- Arc. Poggibonsi (N1009057)
Poggibonsi (SI), Dal 03-07-2010 al 04-07-2010
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio, Fabbri Fabio, Tassini Luciano
Resp. Organizzazione: Marconi Fabio  Direttore dei Tiri: Pellas Enio
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Carpignano Marco, Faraoni Tiziano

Assoluti Compound W1 Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Finale

1 AZZOLINI Fabio Luca 08043 A.s.d. Arcieri Orione 600-02 7 6

2 FERRANDI Gabriele 04022 Cus Pavia A.s.d. 601-01 -Bye- 2

3 CASSIANI Daniele 03026 Asd Arcieri Fivizzano 581-03 3 -Bye-

3/7 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali -
20100704.1212



Campionati Italiani Targa

Para-archery
Unione Polisp.Poggibonsese A.S.D.- Arc. Poggibonsi (N1009057)
Poggibonsi (SI), Dal 03-07-2010 al 04-07-2010
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio, Fabbri Fabio, Tassini Luciano
Resp. Organizzazione: Marconi Fabio  Direttore dei Tiri: Pellas Enio
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Carpignano Marco, Faraoni Tiziano

Assoluti Compound Open Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale

1 SIMONELLI Alberto 04077 Asd P.h.b. 677-01 -Bye- 7 6 7

2 FALCIER Mirco 06006 Arcieri Del Piave A.s.d. 656-03 4 7 6 3

3 BENETTI Mirko 08082 Arcieri La Meridiana 644-05 4 6 2 6

4 MORONI Romano 04077 Asd P.h.b. 657-02 -Bye- 7 2 2

5 SCHIEDA Lorenzo 04077 Asd P.h.b. 644-04 4 (109) 2

6 RASTELLI Alessio 11020 Polisp.dilett.la Fenice 618-07 4 (102) 1

7 GIORGI Gino 12020 A.s.c.i.p. Asd 622-06 4 (98) 1

8 CODISPOTI Vincenzo 12020 A.s.c.i.p. Asd 616-08 4 (95) 1

9 MALTESE Francesco 19041 Dyamond Archery Palermo 603-09 3

 COLACICCO Tommaso 12020 A.s.c.i.p. Asd 593-11 2

 PISANI Paolo 12016 Asd Arcieri Torrevecchia 601-10 0

 THEINER Armin 21009 Brixen Amateursportverein 589-12 0

 ORTOLAN Lorenzo 06006 Arcieri Del Piave A.s.d. 451-13 0

 CANTERGIANI Rossano 08077 A.s.d. Ki Oshi 447-14 0
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Campionati Italiani Targa

Para-archery
Unione Polisp.Poggibonsese A.S.D.- Arc. Poggibonsi (N1009057)
Poggibonsi (SI), Dal 03-07-2010 al 04-07-2010
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio, Fabbri Fabio, Tassini Luciano
Resp. Organizzazione: Marconi Fabio  Direttore dei Tiri: Pellas Enio
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Carpignano Marco, Faraoni Tiziano

Assoluti Compound Open Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/2 Finale

1 PERTESANA Santina 04148 Polisp.disabili Valcamonica 515-02 6 6

2 NERI Ifigenia 19041 Dyamond Archery Palermo 600-01 -Bye- 0

3 CASCIO Roberta 19108 Polisp.dil. Alba Palermo 249-03 0 -Bye-

5/7 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali -
20100704.1212



Campionati Italiani Targa

Para-archery
Unione Polisp.Poggibonsese A.S.D.- Arc. Poggibonsi (N1009057)
Poggibonsi (SI), Dal 03-07-2010 al 04-07-2010
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio, Fabbri Fabio, Tassini Luciano
Resp. Organizzazione: Marconi Fabio  Direttore dei Tiri: Pellas Enio
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Carpignano Marco, Faraoni Tiziano

Assoluti Visually Impaired Maschile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Finale

1 MOTTI Lorenzo 06009 A.s.d. Compagnia Arcieri Rovig 204-02 -Bye- 6 6

2 PERUFFO Claudio 06082 Asd Arcieri Niche 211-01 -Bye- 7 4

3 VITA Massimo 09015 Mens Sana - Arcieri Senesi 70-04 6 1 6

4 RICCI Angelo 09076 Asd A.fa.p.h. Massa 171-03 -Bye- 2 0

5 SEBASTIANI Alessandro 09076 Asd A.fa.p.h. Massa 25-05 (15) 0

6/7 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali -
20100704.1212



Campionati Italiani Targa

Para-archery
Unione Polisp.Poggibonsese A.S.D.- Arc. Poggibonsi (N1009057)
Poggibonsi (SI), Dal 03-07-2010 al 04-07-2010
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio, Fabbri Fabio, Tassini Luciano
Resp. Organizzazione: Marconi Fabio  Direttore dei Tiri: Pellas Enio
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Carpignano Marco, Faraoni Tiziano

Assoluti Visually Impaired Femminile

Pos. Atleta Società Qual. 1/4 1/2 Finale

1 RUISI Loredana 04149 G.s.d.non Vedenti Milano Onlus 150-04 6 6 6

2 MARINI Tiziana 06009 A.s.d. Compagnia Arcieri Rovig 254-02 -Bye- 6 0

3 AUTIERO Filomena 19041 Dyamond Archery Palermo 266-01 -Bye- 2 6

4 CONTINI Barbara 04149 G.s.d.non Vedenti Milano Onlus 222-03 -Bye- 4 2

5 SORBA Renata 01084 Gsh Pegaso 142-05 (30) 2

7/7 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali -
20100704.1212



Campionati Italiani Targa

Para-archery
Unione Polisp.Poggibonsese A.S.D.- Arc. Poggibonsi (N1009057)
Poggibonsi (SI), Dal 03-07-2010 al 04-07-2010
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio, Fabbri Fabio, Tassini Luciano
Resp. Organizzazione: Marconi Fabio  Direttore dei Tiri: Pellas Enio
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Carpignano Marco, Faraoni Tiziano

Ricurvo W2 - Maschile
Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

1 09056 A.s.d. Arc. Poggibonsi

LIMBERTI Paolo R2 M M 03 562

1.632 25 6BARTOLI Vittorio R2 M M 02 561

DELL'AMURA Francesco R2 M M 03 509

2 01025 A.s.h.d. Novara

VITALE Vincenzo R2 M M 04 422

1.182 8 1SFENOPO Alberto R2 M M 04 410

FABRIS Roberto R2 M M 04 350

Compound Open - Maschile
Pos. Società Atleta Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

1 04077 Asd P.h.b. 

SIMONELLI Alberto CO M M 01 677

1.978 85 24MORONI Romano CO M M 01 657

SCHIEDA Lorenzo CO M M 02 644

2 12020 A.s.c.i.p. Asd

GIORGI Gino CO M M 03 622

1.831 45 16CODISPOTI Vincenzo CO M M 04 616

COLACICCO Tommaso CO M M 04 593
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Campionati Italiani Targa

Para-archery
Unione Polisp.Poggibonsese A.S.D.- Arc. Poggibonsi (N1009057)
Poggibonsi (SI), Dal 03-07-2010 al 04-07-2010
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio, Fabbri Fabio, Tassini Luciano
Resp. Organizzazione: Marconi Fabio  Direttore dei Tiri: Pellas Enio
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Carpignano Marco, Faraoni Tiziano

Squadre Assoluti Ricurvo Maschile

Pos. Società Qual. 1/2 Finale

1 09056 A.s.d. Arc. Poggibonsi
LIMBERTI Paolo
BARTOLI Vittorio
DELL'AMURA Francesco

1.632-01 176

2 01025 A.s.h.d. Novara
VITALE Vincenzo
SFENOPO Alberto
FABRIS Roberto

1.182-02 110

1/4 Fasi Eliminatorie e Finali - Ranking a Squadre -
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Campionati Italiani Targa

Para-archery
Unione Polisp.Poggibonsese A.S.D.- Arc. Poggibonsi (N1009057)
Poggibonsi (SI), Dal 03-07-2010 al 04-07-2010
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio, Fabbri Fabio, Tassini Luciano
Resp. Organizzazione: Marconi Fabio  Direttore dei Tiri: Pellas Enio
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Carpignano Marco, Faraoni Tiziano

Squadre Assoluti Compound Maschile

Pos. Società Qual. 1/2 Finale

1 04077 Asd P.h.b. 
SIMONELLI Alberto
MORONI Romano
SCHIEDA Lorenzo

1.978-01 -Bye- 215

2 12020 A.s.c.i.p. Asd
GIORGI Gino
CODISPOTI Vincenzo
COLACICCO Tommaso

1.831-02 -Bye- 186

2/4 Fasi Eliminatorie e Finali - Ranking a Squadre -
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Campionati Italiani Targa

Para-archery
Unione Polisp.Poggibonsese A.S.D.- Arc. Poggibonsi (N1009057)
Poggibonsi (SI), Dal 03-07-2010 al 04-07-2010
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio, Fabbri Fabio, Tassini Luciano
Resp. Organizzazione: Marconi Fabio  Direttore dei Tiri: Pellas Enio
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Carpignano Marco, Faraoni Tiziano

Mixed Team Ricurvo

Pos. Società Qual. 1/2 Finale

 01025 A.s.h.d. Novara
VITALE Vincenzo
PERNA Mariangela

952-01
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Campionati Italiani Targa

Para-archery
Unione Polisp.Poggibonsese A.S.D.- Arc. Poggibonsi (N1009057)
Poggibonsi (SI), Dal 03-07-2010 al 04-07-2010
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio, Fabbri Fabio, Tassini Luciano
Resp. Organizzazione: Marconi Fabio  Direttore dei Tiri: Pellas Enio
Giuria di Appello: Cafagno Riccardo, Carpignano Marco, Faraoni Tiziano

Mixed Team Compound

Pos. Società Qual. 1/2 Finale

 19041 Dyamond Archery Palermo
MALTESE Francesco
NERI Ifigenia

1.203-01
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